
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XLVIII/414/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 maja 2006 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203 ;z 2005 r. Nrl72, poz.1441;
z 2006 r. Nr 116, póz. 128 i Nr 169, póz. 1420) i Uchwały nr XLIII/361/2005 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta
i Gminy Drawsko Pomorskie na 2006 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala,
co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

W złotych

Dz.

801

851

852

Rozdz.

80101

80110

85154

85219

§

0960

2320

0960

2320

2030

Treść

OŚWIATA 1 WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowae
Otrzymane spadki, zapisy i darów, postaci
pieniężnej-darow.koła łowieck. „Bażant"
na dofinansowanie wycieczki SP
Gudowo
Gimnazja
Dotacje cel.otrzym.z powiatu na zad.biż.
realizow.na podstawie poroz.między jst
(Starostwo-ufundow.sztand.w związku z
nadaniem imienia szkoły)
OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny
w postaci pieniężnej(POLO MARKET-
org.IX Biegu Trzeźwości)
Dotacje celowe otrzym.z powiatu na zad.
bież.realizow.na podst.poroz.między jst
(Starostwo-org.lX Biegu Trzeźwości)

POMOC SPOŁECZNA
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje cel. przekazane z b.p.na realzację
własnych zadań bieżących gmin /dodatek
250,-zł dla pracownika socjalnego/

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-

-

_

-

-

(+)zwiększenia

1.200

800
800

400

400

1.500

1.500

1.000

500

21.000
21.000

21.000



854

85415
2030

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe przek.z budź. państwa na
real. zadań bieżący min

DOCHODY OGÓŁEM

-

_

-

36.224

36.224
36.224

59.924

Dochody wprowadzono na podstawie:
- zawiadomienia FB.l.AP-3011-2/46/2006 Wojewody Zachodniopomorskiego w oparciu o
zarządzenie Nr 200/2006 z 8 maja 2006 r,
- zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 166/2006
z 19 kwietnia 2006r. /pismo FB.I-LM-3011-2/36/2006.

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

w złotych

Dz.

010

600

Rozdz.

01008

60016

§

4010
4110
4120
4140
4210
4440

6050

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Melioracje wodne
Program-Remonty urządzeń mclirac.
Wynagrodzenia osób. pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFSS

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1 .Bud.naw.dróg łączących ulice Śłąska-
Warmińska-Kaszubska-Pomorska-
Łowicka I etap - kredyt
2.Bud.drogi i chodnika ul. Miodowa
I etap - kredyt
3.Przebud.chodników w ulicach Kaliskiej
i Poznańskiej - kredyt
4.Bud.uI. Spokojnej I etap - kredyt
5. Bud. nawierzchni drogi do Gajewa
I etap - kredyt
ó.Bud.chodnika w m.Linowno - kredyt
7.Bud.chodnika w m.Żółte - kredyt
S.Przebud.chodnika w m.Gudowo -
kredyt

WYDATKI

(-)zmniejszenia

-
_

-
-
-
-
-
-

-

-

-

-

-
-

-
-
-

(+)zwiększenia

91.400

91.400

63.149
13.751
1.200
1.100
5.000
7.200

1.000.000

1.000.000

300.000

200.000

100.000

150.000
100.000

50.000
50.000
50.000



700

750

754

757

801

70095

75023

75412

75702

80101

4270

6050

4010
6060

4270

8070

4270
6050

4210
4440

4260
4300
4440

4210
4300
4440

4210
4440

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Pozostała działalność
Zakup usług remontowych
Remont pałacu w m.Dalewo - 1 etap
Wyd. inwest.jedn.budżet.
Bud.odwodnienia bud.kom.przy
ul.Złocłenieckiej 3 1 B (zad.nr4)

ADMININSTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin
Wynagrodzenia osób. pracowników
Wydat.na zakupy inwest.jedn. budżetów,
(sprzęt komputerowy)

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

Ochotnicze Straże Pożarne
Zakup usług remontowych(rem. remizy
OSP w Linownie)

OBSŁUGA DŁUDU PUBLICZNEGO

Obsługa papier, wart. k red. i pożycz, jst
Odsetki i dyskonto od kraj. skarb. papier,
wart.oraz pożyczek i kredytów

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe
Gmina
Zakup usł.remont. (Szkoły gminne )
Wydatki inw.jedn.budżet. (urządzenie
wielofunk.boisk szk.na ter. wiejskim)

Szkoła Podstawowa w Mielenku
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpis na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpis na ZFSS
Szkoła podstawowa w Gudowie
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Odpis na ZFSS
Szkoła Podstawowa w INetnie
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpis na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Suliszewie

-
-

-

55.000

55.000

-

-
-

96.076

96.076

96.076

45.310

38.739
24.000

24.000

307
307

8.505
7.140
1.365

412
412

34

34
3.465

115.000

115.000

90.000

25.000

55.000

55.000
55.000

10.000

10.000
10.000

-

-

_

73.510
29.827
24.000
24.000

138

138
1.281

1.281
893

800
93

319
319

3.108



851

852

80104

80110

80195

85154

85111

85219

4210
4260
4300
4440

4300
4440

4010
4170
4210
4440

4170
4210
4300
4440
6050

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4210

2320

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpis na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup usług posostałych
Odpis na ZFSS
Przedszkole
Wynagrodzenia osobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpis na ZFSS
Gimnazja
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Odpis na ZFSS
Wydatki inwest.jedn. budżetowych
Bud. Sali sportowej przy Gimnazjum
Pozostała działalność
Szkoły Podstawowe
SP Mielenko
Odpis na ZFSS
Gimnazjum
Odpis na ZFSS
Przedszkole
Odpis na ZFSS
SP Drawsko
Odpis na ZFSS
SP Gudowo
Odpis na ZFSS
SP Netno
Odpis na ZFSS
SP Suliszewo
Odpis na ZFSS
SP Zarańsko
Odpis na ZFSS

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia
Szpitale ogólne

Dot.cel.przek.dla powiatu na zad. bieżące
real.na podst.porozum.między jst( Szpital
Powiatowy w Drawsku Pom.-
Specj . Por . Gruźlicy )
POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki pomocy społecznej

2.000
-

1.465

2.016
2.016

—

2.200
2.200

-
-
-

3.449
-

2.000
1.449

-

922

-
-
-
-

637
637
-
-
-
-

285
285

-
-
-

-
-
-

-

-

-
3.000

108
88

88
2.837

2.200
162
475

30.794
400

-
-

394
30.000

10.052

169
169

3.055
3.055

-
4.224
4.224
319
319

-
-

357
357

1.928
1.928

11.500
1.500
1.500

10.000

10.000

21.000

21.000



854

900

921

85401

85415

85495

90001

90004

90015

90095

4010

4260
4440

4260
4270
4440

4210
4440

3240

4440

6050

4210

6050

4270

Wynagrodzenia osobowe pracowników
/dod.250,-zl dla pracownika socjalne

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne
Świetlica w Gimnazjum
Zakup energii
Odpis na ZFŚS
Świetlica ŚP Drawsko Pom.
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Odpis na ZFŚS
Świetlica w SP Mielenko
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpis na ZFŚS
Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Pozostała działalność
Odpis na ZFŚS

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
ul. Łąkowej (zad. 8)
2.Bud.kan.san.i wod.w ul.iLubuska-
Mazurska
S.Budowa s.kanal.sanit. os. domków jedn.
w obr.ulic Gdyńska- Wywiórskiego-
kredyt -250.000 zł(zad.nrl)
4.Bud.kanal.sanit.os.w obrębie ulic:
Wywiórskiego-Fałata -kredyt +20.000
(zad.nr 2)
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach
Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa nowych punktów świetlna ter.
miasta- ul.Słoneczna i ul.Rodakowskiego
-proj.budowl.
Pozostała działalość
Zakup usł. remontowych (rem. świetlic
wiejskich - Łabędzie)

KULTURA 1 OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

-

14.528

782

782
625

625
97

97
13.000

13.000

24
24

288.000

288.000

38.000

250.000

-

-

-

_

_

40.000

21.000

4.528

806

806

3.625
3.000
625

97
97

-

-

-
-

99.900

23.900

3.900

20.000

28.000
28.000

8.000

8.000
40.000

40000

12.000



926

92120

92195

92601

92695

6050

6050

6050

4300

Ochrona i konserwacja zabytków
Wydatki inwest.jedn.budżet.
1. Spichlerz w Jankowie-zab.budynku
przed zniszczeniem i dewastacją/zad. nr 2
Pozostała działalność
Wydatki inwest. jednostek budżetów.
1 . Bud.Pomnika im.Fryderyka Chopina w
Parku Chopina
KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Obiekty sportowe

Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1. Budowa kompl. sportowego w Parku
Chopina w Drawsku Pom.
Pozostała działalność

Zakup usług pozostały ch(4. póz. wydatki)

WYDATKI OGÓŁEM

-

40.000

40.000

125.000

95.000

95.000

30.000

30.000

663.914

12.000

12.000
-

-

-

-

1.493.838

§3. Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą: 38.663.881,-/l
- po stronie wydatków kwotą: 41.933.881,-zł

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


